宁河科委（2016）29号

关于申报2017年区级科技项目的通知

各镇、园区及有关委局科技管理部门：
为做好2017年宁河区科学技术发展项目计划的编制工作，并筛选申报2017年市级科技项目，从现在开始申报2017年区级科技项目。请按照《宁河区科技项目申报表》（见附件）认真填写，并附所申报项目详细科学技术内容材料(无详细科学技术内容的不接收)。申报材料一式两份（盖好承担单位及主管部门公章），于2017年1月20日前报我委科技管理科（区科委304室，联系电话：69591435,联系人：孙荣金，李春花），过期不予接收。并将所申报项目材料的电子版发送到邮箱nhkw@163.com（注明2017年科技项目申报）。

特此通知。

附：宁河区科技项目申报表
                         宁河区科学技术委员会

2016年12月2日

附件：
宁河区科技项目申报表

主管部门盖章                              申报日期     年    月    日              联系人               电话

	项目名称

	起止时间

	承担单位（盖章）

	协助单位

	项目类型

	研究内容、技术指标及预期经济效益
	立项的必要性
	已具备的条件

注：1、“项目类型”由科学研究、技术攻关、示范、推广、星火中选择填写。
2、“研究内容、技术指标及预期经济效益”指项目立题思路、技术线路、市场预测及项目完成后的技术经济指标。

3、“已具备的条件”指开展本项目研究已具备的技术条件等，是否进行小、中试验。
PAGE
2